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 Asianro 970/10.03.01.00/2018 

§ 140 

Talvihoidon alueurakoiden kilpailutus 

 

 

 

 Tekninen johtaja Antti Korte 26.9.2018: 

 

Raision kaupungilla on tällä hetkellä kolme talvihoidon alueurakkaa. Pääkatu-

jen alueurakka on kilpailutettu yhdessä ELY-keskuksen kanssa ja sitä hoitaa 

Destia Oy. Keskustan aluetta lukuun ottamatta muun katuverkon talvihoidosta 

vastaa YIT Oy. Keskustan aluetta hoitaa kaupungin kunnallisteknisten palve-

luitten tuotantoyksikkö. 

 

Destia Oy:n ja YIT Oy:n alueurakat päättyvät keväällä 2019 ja ne pitää kilpai-

luttaa tulevan talven aikana. Ensisijaisesti pääkatujen alueurakan kilpailutta-

mista jatketaan yhdessä ELY-keskuksen kanssa, mutta päätöstä yhteisestä 

kilpailuttamisesta ei ole tehty. Tarpeen vaatiessa nämä urakoitsijoiden teke-

mät alueurakat yhdistetään. 

 

Kaupungin tuotantoyksikön toimintaympäristössä on tapahtunut viime vuosien 

aikana merkittäviä muutoksia. Oma kunnallistekniikan laajempi rakentaminen 

on lopetettu ja vesihuoltolaitoksen yhtiöittämisen myötä myös vesihuoltotyöt 

ovat vähentyneet. Kun vielä otetaan huomioon, että muutaman seuraavan 

vuoden aikana useat yksikön työntekijät saavuttavat eläkeiän, tulee harkitta-

vaksi myös talvihoidon osalta, että kuinka laajan alueen tuotantoyksikkö pys-

tyy jatkossa hoitamaan. 

 

Talvihoidon alueurakoiden kilpailutukseen liittyviä asioita on käsitelty yhdessä 

tuotantoyksikön henkilöstön kanssa työpaikkakokouksessa 7.9.2018. 

 

 

Päätösehdotus Tekninen johtaja Antti Korte 

 

Tekninen lautakunta päättää, että kun hoidon alueurakoita valmistellaan, ote-

taan huomioon yhtenä vaihtoehtona, että talvihoito kilpailutetaan koko Raision 

alueella. 

 

 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Jari Vainio osallistui tämän asian käsittelyyn hen-

kilöstön edustajana. Vainio poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 

18.15 

 

 

Tiedoksi   Mikko Kunttu, kunnallistekniset palvelut  
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